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Personlig utvikling 

Mina flyttet  fra Bosnia Herzegovina til Kambodsja i august 2015. Der ble hun overført til vår 
partner CMAC (Cambodian Mine Action Center) i Phnom Penh. Allerede i september begynte 
hun å trene med kort bånd, såkalt kortlinesøk, med hundefører Mr Khun Thearoeun. Denne 
opplæringen varte i åtte måneder og hun klarte den avsluttende testen med glans. Hun er en 
godt sosialisert hund med et godt lynne, og er topp motivert i sine arbeidsoppgaver.  
 
 

 
Mina er en førsteklasses hund som har kapasitet til å lukte på en avstand på mellom 250 og 300 
cm. Hun kan finne ulike typer antipersonell landminer som ligger ned til 25 cm nede i bakken, 
stridsvognminer som ligger 25-50 cm nede i bakken, og i tillegg andre prosjektiler, som for det 
meste eksplosiver som «TNT» som ligger fra 5 til 30 cm ned i bakken. 
 
Frem til slutten av desember 2016 vil opplæringen ha mer fokus på å jobbe mer med 
utholdenhet, dette for å øke antall kvadratmeter søk. Målet er å søke mellom 800 til 1 500 m2 
per dag. Nå venter hun på akkrediteringen som vil skje i løpet av desember, noe 
hundeførerende ikke er i tvil om at hun vil klare. 
 
Dere kan også lese mer om Norsk Folkehjelps arbeid i Kambodsja her: 
https://www.folkehjelp.no/Vaart-arbeid/Humanitaer-nedrustning/Hvor-vi-jobber/Humanitaer-
nedrustning-i-Kambodsja 
 

Visste du at? 
 

• En hund = 20 mennesker. En minehund finner 

miner 20 ganger raskere enn en minerydder som 

gjør søker med metalldetektor. 

 

• Kravene til en god minehund er mange; de må 

være fokuserte, omgjengelige, tøffe og fryktløse.  
 

 

• Rasen Belgisk fårehund (Malinois) blir sjeldent 

syk. Allikevel får Mina og de andre minehundene 

regelmessig helsekontroller. Hver morgen starter 

med en helsesjekk. Ormekur og 

parasittbehandling gis hver tredje måned. 

Helsjekk utføres av veterinær en gang i året. Da 

analyseres blod og urin, vaksiner fylles på og 

organer sjekkes.  

Faglig utvikling 
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